
Linia: Błonie PKP - Harcerska - Okrzei - Bieniewicka - Bieniewice - Dębówka - Boża Wola - Bramki - Bieniewo-Parcela

Rozkład jazdy ważny od: 27 października 2025 r. Więcej informacji na stronie internetowej: 

Organizator: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl

Operator: PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

. Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: Nż Przystanek na żądanie STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku o / p odjazd / przyjazd autobusu

Strefa biletowa

Miasto Błonie  Błonie PKP 01 STOP o 4:40 5:40 6:40 7:35 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Miasto Błonie  Błonie Harcerska 01 Nż o 4:41 5:41 6:41 7:36 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Miasto Błonie  Błonie Stadion 01 Nż o 4:42 5:42 6:42 7:37 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Miasto Błonie  Błonie Nowakowskiego 01 Nż o 4:44 5:44 6:44 7:39 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Miasto Błonie  Błonie Okrzei 01 STOP o 4:45 5:45 6:45 7:40 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Miasto Błonie  Błonie Wyszyńskiego 01 Nż o 4:46 5:46 6:46 7:41 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Miasto Błonie  Błonie Towarowa 02 Nż o 4:47 5:47 6:47 7:42 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Miasto Błonie  Błonie Kwiatowa 02 Nż o 4:48 5:48 6:48 7:43 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Miasto Błonie  Błonie Dawtona 02 Nż o 4:49 5:49 6:49 7:44 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Gmina Błonie  Błonie Wieś Bieniewicka 02 Nż o 4:49 5:49 6:49 7:44 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Gmina Błonie  Bieniewice Jodłowa 02 Nż o 4:50 5:50 6:50 7:45 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Gmina Błonie  Bieniewice Majowa 01 Nż o 4:52 5:52 6:52 7:47 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Gmina Błonie  Bieniewice Św. Jana 01 Nż o 4:53 5:53 6:53 7:48 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Gmina Błonie  Bieniewice Gimnazjalna 02 Nż o 4:53 5:53 6:53 7:48 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

Gmina Błonie  Bieniewice Szkoła 02 STOP o 4:54 5:54 6:54 7:49 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Gmina Błonie  Bieniewice Strażacka 02 Nż o 4:55 5:55 6:55 7:50 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Gmina Błonie  Dębówka 02 Nż o 4:56 5:56 6:56 7:51 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Gmina Błonie  Dębówka II 02 Nż o 4:57 5:57 6:57 7:52 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Gmina Baranów  Bronisławów Platynowa 02 Nż o 4:58 5:58 6:58 7:53 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

Gmina Baranów  Boża Wola Szkoła 02 Nż o 4:59 5:59 6:59 7:54 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Gmina Błonie  Bramki Zaciszna 02 Nż o 4:59 5:59 6:59 7:54 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Gmina Błonie  Bramki Malownicza 02 Nż o 5:01 6:01 7:01 7:56 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Gmina Błonie  Bramki Milenijna 02 Nż o 5:01 6:01 7:01 7:56 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Gmina Błonie  Bramki 01 Nż o 5:03 6:03 7:03 7:58 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Gmina Błonie  Bieniewo Parcela 01 STOP p 5:06 6:06 7:06 8:01 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

Strefa biletowa

Gmina Błonie  Bieniewo Parcela 02 STOP o 5:10 6:10 7:08 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Gmina Błonie  Bramki 02 Nż o 5:13 6:13 7:11 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Gmina Błonie  Bramki Milenijna 01 Nż o 5:14 6:14 7:12 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Gmina Błonie  Bramki Zaciszna 01 Nż o 5:15 6:15 7:13 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Gmina Baranów  Boża Wola Szkoła 01 Nż o 5:16 6:16 7:14 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Gmina Baranów  Bronisławów Platynowa 01 Nż o 5:17 6:17 7:15 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Gmina Błonie  Dębówka II 01 Nż o 5:18 6:18 7:16 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Gmina Błonie  Dębówka 01 Nż o 5:19 6:19 7:17 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Gmina Błonie  Bieniewice Strażacka 01 Nż o 5:20 6:20 7:18 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Gmina Błonie  Bieniewice Szkoła 04 STOP o 5:21 6:21 7:19 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Gmina Błonie  Bieniewice Św. Jana 02 Nż o 5:23 6:23 7:21 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Gmina Błonie  Bieniewice Majowa 02 Nż o 5:23 6:23 7:21 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Gmina Błonie  Bieniewice Jodłowa 01 Nż o 5:25 6:25 7:23 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Gmina Błonie  Błonie Wieś Bieniewicka 01 Nż o 5:26 6:26 7:24 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Miasto Błonie  Błonie Dawtona 01 Nż o 5:27 6:27 7:25 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Miasto Błonie  Błonie Kwiatowa 01 Nż o 5:28 6:28 7:26 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Miasto Błonie  Błonie Towarowa 01 Nż o 5:29 6:29 7:27 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Miasto Błonie  Błonie Okrzei 02 STOP o 5:31 6:31 7:29 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Miasto Błonie  Błonie Nowakowskiego 02 Nż o 5:32 6:32 7:30 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Miasto Błonie  Błonie Stadion 02 Nż o 5:33 6:33 7:31 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Miasto Błonie  Błonie Harcerska 02 Nż o 5:34 6:34 7:32 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Miasto Błonie  Błonie PKP 01 STOP p 5:35 6:35 7:33 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT

Uwagi

10

Trasa, nazwa i numer przystanku OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi

www.gpa.grodzisk.pl



Linia: Błonie PKP - Harcerska - Okrzei - Bieniewicka - Bieniewice - Dębówka - Boża Wola - Bramki - Bieniewo-Parcela

Rozkład jazdy ważny od: 27 października 2025 r. Więcej informacji na stronie internetowej: 

Organizator: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl

Operator: PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

. Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: Nż Przystanek na żądanie STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku o / p odjazd / przyjazd autobusu

Strefa biletowa

Miasto Błonie  Błonie PKP 01 STOP o 4:35 5:45 6:45 7:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 20:45 21:45 23:00
Miasto Błonie  Błonie Harcerska 01 Nż o 4:36 5:46 6:46 7:46 9:46 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 20:46 21:46 23:01
Miasto Błonie  Błonie Stadion 01 Nż o 4:37 5:47 6:47 7:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 20:47 21:47 23:02
Miasto Błonie  Błonie Nowakowskiego 01 Nż o 4:38 5:48 6:48 7:48 9:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 20:48 21:48 23:03

Miasto Błonie  Błonie Okrzei 01 STOP o 4:39 5:49 6:49 7:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 20:49 21:49 23:04
Miasto Błonie  Błonie Wyszyńskiego 01 Nż o 4:40 5:50 6:50 7:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 20:50 21:50 23:05
Miasto Błonie  Błonie Towarowa 02 Nż o 4:41 5:51 6:51 7:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 20:51 21:51 23:06
Miasto Błonie  Błonie Kwiatowa 02 Nż o 4:42 5:52 6:52 7:52 9:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 20:52 21:52 23:07
Miasto Błonie  Błonie Dawtona 02 Nż o 4:43 5:53 6:53 7:53 9:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 20:53 21:53 23:08
Gmina Błonie  Błonie Wieś Bieniewicka 02 Nż o 4:43 5:53 6:53 7:53 9:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 20:53 21:53 23:08
Gmina Błonie  Bieniewice Jodłowa 02 Nż o 4:44 5:54 6:54 7:54 9:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 20:54 21:54 23:09
Gmina Błonie  Bieniewice Majowa 01 Nż o 4:46 5:56 6:56 7:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 20:56 21:56 23:11
Gmina Błonie  Bieniewice Św. Jana 01 Nż o 4:46 5:56 6:56 7:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 20:56 21:56 23:11
Gmina Błonie  Bieniewice Gimnazjalna 02 Nż o 4:47 5:57 6:57 7:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57 20:57 21:57 23:12

Gmina Błonie  Bieniewice Szkoła 02 STOP o 4:48 5:58 6:58 7:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 20:58 21:58 23:13
Gmina Błonie  Bieniewice Strażacka 02 Nż o 4:49 5:59 6:59 7:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:59 20:59 21:59 23:14
Gmina Błonie  Dębówka 02 Nż o 4:50 6:00 7:00 8:00 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 21:00 22:00 23:15
Gmina Błonie  Dębówka II 02 Nż o 4:50 6:00 7:00 8:00 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 21:00 22:00 23:15

Gmina Baranów  Bronisławów Platynowa 02 Nż o 4:51 6:01 7:01 8:01 10:01 11:01 12:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01 21:01 22:01 23:16

Gmina Baranów  Boża Wola Szkoła 02 Nż o 4:52 6:02 7:02 8:02 10:02 11:02 12:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 21:02 22:02 23:17
Gmina Błonie  Bramki Zaciszna 02 Nż o 4:53 6:03 7:03 8:03 10:03 11:03 12:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03 21:03 22:03 23:18
Gmina Błonie  Bramki Malownicza 02 Nż o 4:54 6:04 7:04 8:04 10:04 11:04 12:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 21:04 22:04 23:19
Gmina Błonie  Bramki Milenijna 02 Nż o 4:55 6:05 7:05 8:05 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 21:05 22:05 23:20
Gmina Błonie  Bramki 01 Nż o 4:56 6:06 7:06 8:06 10:06 11:06 12:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 21:06 22:06 23:21

Gmina Błonie  Bieniewo Parcela 01 STOP p 4:58 6:08 7:08 8:08 10:08 11:08 12:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 21:08 22:08 23:23

Strefa biletowa

Gmina Błonie  Bieniewo Parcela 02 STOP o 5:00 6:10 7:10 8:10 10:10 11:10 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 21:10 22:10 23:25
Gmina Błonie  Bramki 02 Nż o 5:03 6:13 7:13 8:13 10:13 11:13 12:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 21:13 22:13 23:28
Gmina Błonie  Bramki Milenijna 01 Nż o 5:04 6:14 7:14 8:14 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 21:14 22:14 23:29
Gmina Błonie  Bramki Zaciszna 01 Nż o 5:05 6:15 7:15 8:15 10:15 11:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 21:15 22:15 23:30

Gmina Baranów  Boża Wola Szkoła 01 Nż o 5:06 6:16 7:16 8:16 10:16 11:16 12:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 21:16 22:16 23:31
Gmina Baranów  Bronisławów Platynowa 01 Nż o 5:07 6:17 7:17 8:17 10:17 11:17 12:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 21:17 22:17 23:32

Gmina Błonie  Dębówka II 01 Nż o 5:08 6:18 7:18 8:18 10:18 11:18 12:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 21:18 22:18 23:33
Gmina Błonie  Dębówka 01 Nż o 5:09 6:19 7:19 8:19 10:19 11:19 12:19 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 21:19 22:19 23:34
Gmina Błonie  Bieniewice Strażacka 01 Nż o 5:10 6:20 7:20 8:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 21:20 22:20 23:35

Gmina Błonie  Bieniewice Szkoła 04 STOP o 5:11 6:21 7:21 8:21 10:21 11:21 12:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 21:21 22:21 23:36
Gmina Błonie  Bieniewice Św. Jana 02 Nż o 5:13 6:23 7:23 8:23 10:23 11:23 12:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 21:23 22:23 23:38
Gmina Błonie  Bieniewice Majowa 02 Nż o 5:14 6:24 7:24 8:24 10:24 11:24 12:24 13:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 21:24 22:24 23:39
Gmina Błonie  Bieniewice Jodłowa 01 Nż o 5:15 6:25 7:25 8:25 10:25 11:25 12:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 21:25 22:25 23:40
Gmina Błonie  Błonie Wieś Bieniewicka 01 Nż o 5:17 6:27 7:27 8:27 10:27 11:27 12:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 21:27 22:27 23:42
Miasto Błonie  Błonie Dawtona 01 Nż o 5:17 6:27 7:27 8:27 10:27 11:27 12:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 21:27 22:27 23:42
Miasto Błonie  Błonie Kwiatowa 01 Nż o 5:18 6:28 7:28 8:28 10:28 11:28 12:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 21:28 22:28 23:43
Miasto Błonie  Błonie Towarowa 01 Nż o 5:19 6:29 7:29 8:29 10:29 11:29 12:29 13:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 21:29 22:29 23:44

Miasto Błonie  Błonie Okrzei 02 STOP o 5:21 6:31 7:31 8:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31 21:31 22:31 23:46
Miasto Błonie  Błonie Nowakowskiego 02 Nż o 5:22 6:32 7:32 8:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 21:32 22:32 23:47
Miasto Błonie  Błonie Stadion 02 Nż o 5:23 6:33 7:33 8:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 21:33 22:33 23:48
Miasto Błonie  Błonie Harcerska 02 Nż o 5:24 6:34 7:34 8:34 10:34 11:34 12:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 21:34 22:34 23:49

Miasto Błonie  Błonie PKP 01 STOP p 5:25 6:35 7:35 8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 21:35 22:35 23:50

10 www.gpa.grodzisk.pl

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi

W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA

W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA



Linia: Błonie PKP - Harcerska - Okrzei - Bieniewicka - Bieniewice - Dębówka - Boża Wola - Bramki - Bieniewo-Parcela

Rozkład jazdy ważny od: 27 października 2025 r. Więcej informacji na stronie internetowej: 

Organizator: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl

Operator: PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

. Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: Nż Przystanek na żądanie STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku o / p odjazd / przyjazd autobusu

Strefa biletowa

Miasto Błonie  Błonie PKP 01 STOP o 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45
Miasto Błonie  Błonie Harcerska 01 Nż o 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46
Miasto Błonie  Błonie Stadion 01 Nż o 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47
Miasto Błonie  Błonie Nowakowskiego 01 Nż o 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48

Miasto Błonie  Błonie Okrzei 01 STOP o 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49
Miasto Błonie  Błonie Wyszyńskiego 01 Nż o 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50
Miasto Błonie  Błonie Towarowa 02 Nż o 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51
Miasto Błonie  Błonie Kwiatowa 02 Nż o 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52
Miasto Błonie  Błonie Dawtona 02 Nż o 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53
Gmina Błonie  Błonie Wieś Bieniewicka 02 Nż o 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53
Gmina Błonie  Bieniewice Jodłowa 02 Nż o 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54
Gmina Błonie  Bieniewice Majowa 01 Nż o 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56
Gmina Błonie  Bieniewice Św. Jana 01 Nż o 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56
Gmina Błonie  Bieniewice Gimnazjalna 02 Nż o 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57

Gmina Błonie  Bieniewice Szkoła 02 STOP o 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58
Gmina Błonie  Bieniewice Strażacka 02 Nż o 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59
Gmina Błonie  Dębówka 02 Nż o 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00
Gmina Błonie  Dębówka II 02 Nż o 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00

Gmina Baranów  Bronisławów Platynowa 02 Nż o 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01

Gmina Baranów  Boża Wola Szkoła 02 Nż o 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02
Gmina Błonie  Bramki Zaciszna 02 Nż o 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03
Gmina Błonie  Bramki Malownicza 02 Nż o 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04
Gmina Błonie  Bramki Milenijna 02 Nż o 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05
Gmina Błonie  Bramki 01 Nż o 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06

Gmina Błonie  Bieniewo Parcela 01 STOP p 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08

Strefa biletowa

Gmina Błonie  Bieniewo Parcela 02 STOP o 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Gmina Błonie  Bramki 02 Nż o 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13
Gmina Błonie  Bramki Milenijna 01 Nż o 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14
Gmina Błonie  Bramki Zaciszna 01 Nż o 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15

Gmina Baranów  Boża Wola Szkoła 01 Nż o 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Gmina Baranów  Bronisławów Platynowa 01 Nż o 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17

Gmina Błonie  Dębówka II 01 Nż o 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
Gmina Błonie  Dębówka 01 Nż o 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19
Gmina Błonie  Bieniewice Strażacka 01 Nż o 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20

Gmina Błonie  Bieniewice Szkoła 04 STOP o 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Gmina Błonie  Bieniewice Św. Jana 02 Nż o 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
Gmina Błonie  Bieniewice Majowa 02 Nż o 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24
Gmina Błonie  Bieniewice Jodłowa 01 Nż o 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Gmina Błonie  Błonie Wieś Bieniewicka 01 Nż o 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
Miasto Błonie  Błonie Dawtona 01 Nż o 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
Miasto Błonie  Błonie Kwiatowa 01 Nż o 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Miasto Błonie  Błonie Towarowa 01 Nż o 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29

Miasto Błonie  Błonie Okrzei 02 STOP o 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Miasto Błonie  Błonie Nowakowskiego 02 Nż o 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Miasto Błonie  Błonie Stadion 02 Nż o 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Miasto Błonie  Błonie Harcerska 02 Nż o 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34

Miasto Błonie  Błonie PKP 01 STOP p 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

W NOWY ROK (1.I), W PIERWSZY I DRUGI DZIEŃ 

ŚWIĄT WIELKANOCNYCH, WIGILIĘ (24.XII) ORAZ 

W BOŻE NARODZENIE (25 i 26.XII)

10 www.gpa.grodzisk.pl

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi

W NOWY ROK (1.I), W PIERWSZY I DRUGI DZIEŃ 

ŚWIĄT WIELKANOCNYCH, WIGILIĘ (24.XII) ORAZ 

W BOŻE NARODZENIE (25 i 26.XII)



Linia: Błonie PKP - Harcerska - Okrzei - Bieniewicka - Bieniewice - Dębówka - Boża Wola - Bramki - Bieniewo-Parcela

Rozkład jazdy ważny od: 27 października 2025 r. Więcej informacji na stronie internetowej: 

Organizator: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl

Operator: PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

. Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: Nż Przystanek na żądanie STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku o / p odjazd / przyjazd autobusu

Strefa biletowa

Miasto Błonie  Błonie PKP 01 STOP o 4:40 5:40 6:40 7:35 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:40 17:40 20:40
Miasto Błonie  Błonie Harcerska 01 Nż o 4:41 5:41 6:41 7:36 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 14:41 17:41 20:41
Miasto Błonie  Błonie Stadion 01 Nż o 4:42 5:42 6:42 7:37 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 14:42 17:42 20:42
Miasto Błonie  Błonie Nowakowskiego 01 Nż o 4:44 5:44 6:44 7:39 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 14:44 17:44 20:44

Miasto Błonie  Błonie Okrzei 01 STOP o 4:45 5:45 6:45 7:40 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:45 17:45 20:45
Miasto Błonie  Błonie Wyszyńskiego 01 Nż o 4:46 5:46 6:46 7:41 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 14:46 17:46 20:46
Miasto Błonie  Błonie Towarowa 02 Nż o 4:47 5:47 6:47 7:42 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:47 17:47 20:47
Miasto Błonie  Błonie Kwiatowa 02 Nż o 4:48 5:48 6:48 7:43 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 14:48 17:48 20:48
Miasto Błonie  Błonie Dawtona 02 Nż o 4:49 5:49 6:49 7:44 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:49 17:49 20:49
Gmina Błonie  Błonie Wieś Bieniewicka 02 Nż o 4:49 5:49 6:49 7:44 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:49 17:49 20:49
Gmina Błonie  Bieniewice Jodłowa 02 Nż o 4:50 5:50 6:50 7:45 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:50 17:50 20:50
Gmina Błonie  Bieniewice Majowa 01 Nż o 4:52 5:52 6:52 7:47 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 14:52 17:52 20:52
Gmina Błonie  Bieniewice Św. Jana 01 Nż o 4:53 5:53 6:53 7:48 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 14:53 17:53 20:53
Gmina Błonie  Bieniewice Gimnazjalna 02 Nż o 4:53 5:53 6:53 7:48 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 14:53 17:53 20:53

Gmina Błonie  Bieniewice Szkoła 02 STOP o 4:54 5:54 6:54 7:49 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 14:54 17:54 20:54
Gmina Błonie  Bieniewice Strażacka 02 Nż o 4:55 5:55 6:55 7:50 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 17:55 20:55
Gmina Błonie  Dębówka 02 Nż o 4:56 5:56 6:56 7:51 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:56 17:56 20:56
Gmina Błonie  Dębówka II 02 Nż o 4:57 5:57 6:57 7:52 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:57 17:57 20:57

Gmina Baranów  Bronisławów Platynowa 02 Nż o 4:58 5:58 6:58 7:53 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:58 17:58 20:58

Gmina Baranów  Boża Wola Szkoła 02 Nż o 4:59 5:59 6:59 7:54 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:59 17:59 20:59
Gmina Błonie  Bramki Zaciszna 02 Nż o 4:59 5:59 6:59 7:54 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:59 17:59 20:59
Gmina Błonie  Bramki Malownicza 02 Nż o 5:01 6:01 7:01 7:56 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 15:01 18:01 21:01
Gmina Błonie  Bramki Milenijna 02 Nż o 5:01 6:01 7:01 7:56 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 15:01 18:01 21:01
Gmina Błonie  Bramki 01 Nż o 5:03 6:03 7:03 7:58 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 15:03 18:03 21:03

Gmina Błonie  Bieniewo Parcela 01 STOP p 5:06 6:06 7:06 8:01 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 15:06 18:06 21:06

Strefa biletowa

Gmina Błonie  Bieniewo Parcela 02 STOP o 5:10 6:10 7:08 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 15:10 18:10 21:10
Gmina Błonie  Bramki 02 Nż o 5:13 6:13 7:11 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 15:13 18:13 21:13
Gmina Błonie  Bramki Milenijna 01 Nż o 5:14 6:14 7:12 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 18:14 21:14
Gmina Błonie  Bramki Zaciszna 01 Nż o 5:15 6:15 7:13 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 15:15 18:15 21:15

Gmina Baranów  Boża Wola Szkoła 01 Nż o 5:16 6:16 7:14 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 15:16 18:16 21:16
Gmina Baranów  Bronisławów Platynowa 01 Nż o 5:17 6:17 7:15 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 15:17 18:17 21:17

Gmina Błonie  Dębówka II 01 Nż o 5:18 6:18 7:16 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 15:18 18:18 21:18
Gmina Błonie  Dębówka 01 Nż o 5:19 6:19 7:17 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 15:19 18:19 21:19
Gmina Błonie  Bieniewice Strażacka 01 Nż o 5:20 6:20 7:18 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 18:20 21:20

Gmina Błonie  Bieniewice Szkoła 04 STOP o 5:21 6:21 7:19 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 15:21 18:21 21:21
Gmina Błonie  Bieniewice Św. Jana 02 Nż o 5:23 6:23 7:21 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 15:23 18:23 21:23
Gmina Błonie  Bieniewice Majowa 02 Nż o 5:23 6:23 7:21 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 15:23 18:23 21:23
Gmina Błonie  Bieniewice Jodłowa 01 Nż o 5:25 6:25 7:23 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 15:25 18:25 21:25
Gmina Błonie  Błonie Wieś Bieniewicka 01 Nż o 5:26 6:26 7:24 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 15:26 18:26 21:26
Miasto Błonie  Błonie Dawtona 01 Nż o 5:27 6:27 7:25 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 15:27 18:27 21:27
Miasto Błonie  Błonie Kwiatowa 01 Nż o 5:28 6:28 7:26 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 15:28 18:28 21:28
Miasto Błonie  Błonie Towarowa 01 Nż o 5:29 6:29 7:27 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 15:29 18:29 21:29

Miasto Błonie  Błonie Okrzei 02 STOP o 5:31 6:31 7:29 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:31 18:31 21:31
Miasto Błonie  Błonie Nowakowskiego 02 Nż o 5:32 6:32 7:30 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:32 18:32 21:32
Miasto Błonie  Błonie Stadion 02 Nż o 5:33 6:33 7:31 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:33 18:33 21:33
Miasto Błonie  Błonie Harcerska 02 Nż o 5:34 6:34 7:32 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 15:34 18:34 21:34

Miasto Błonie  Błonie PKP 01 STOP p 5:35 6:35 7:33 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 15:35 18:35 21:35

www.gpa.grodzisk.pl

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi

W SYLWESTRA (31.XII)

W SYLWESTRA (31.XII)

10


